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 ŠVENČIAUSIOJI TREJYBĖ 
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PRANEŠIMAS DĖL VEIDO KAUKIŲ DĖVĖJIMO MISIJOJE 
 

Čikagos arkivyskupija pranešė, kad tikintieji, kurie yra pasiskiepiję Covid-19 vakcina, gali 
dalyvauti pamaldose be veido kaukių. Mūsų misijoje NEBUS prašoma parodyti skiepų kortelę. 
Visų tikinčiųjų, kurie nėra pasiskiepiję, kol kas ir toliau prašome dėvėti veido kaukes dėl Jūsų ir 
aplinkinių saugumo. Visų misijos lankytojų prašome ir toliau laikytis saugaus atstumo ir iš 
anksto užsiregistruoti dalyvauti pamaldose. Dėkojame už Jūsų kantrybę ir supratimą. 

  

 

 MT 28, 16–20 „EIKITE IR PADARYKITE 
MANO MOKINIAIS VISŲ TAUTŲ ŽMONES, 
KRIKŠTYDAMI JUOS VARDAN TĖVO, IR 

SŪNAUS, IR ŠVENTOSIOS DVASIOS“. 
 

 

 Šiandien Švč. Trejybės sekmadienis. Prisiminki-
me pagrindinę mūsų tikėjimo į triasmenį Dievą tiesą. 
Senojo Testamento knygose nerandame aiškaus 
liudijimo apie triasmenį Dievą. Tam dar nebuvo 
atėjęs laikas.  
 Naujajame Testamente nuo pat pirmųjų puslapių 
aptinkame Švč. Trejybės asmenis. Angelas apreiškia 
Marijai, kad ji būsianti Dievo Motina: „Šventoji 
Dvasia nužengs ant tavęs ir Aukščiausiojo galybė 
pridengs tave savo šešėliu, todėl ir tavo kūdikis bus 

šventas ir vadinamas Dievo Sūnumi“ (Lk 1, 35). Šia-
me pasveikinime išvardijami visi trys Švenčiausios 
Trejybės asmenys. 
 Trejybė yra pagrindinė mūsų tikėjimo tiesa. Jėzus 
ir savo mokiniams pasakė, kad Šventoji Dvasia jiems 
apreikš tą tiesą: „o Globėjas – Šventoji Dvasia, kurį 
mano vardu Tėvas atsiųs, – Jis išmokys jus visko ir 
viską primins“ (Jn 14, 26). Šventoji Dvasia tą tiesą 
apreiškia ir mums.  
 Kartais mums patiems neaišku, į kurį dieviškąjį 
asmenį labiau dera kreipti savo pamaldumą? Atsa-
kymas čia vienas: visi trys Asmenys yra pasirengę 
atsiliepti besimeldžiančiam žmogui. Pamaldumas 
vienam ar kitam Švč. Trejybės asmeniui gali 
priklausyti ir nuo amžiaus, ir nuo pašaukimo, ar kitų 
aplinkybių. Nesvarbu, prie kurio Švč. Trejybės 
asmens besiglaustume, artėtume prie visų trijų – 
Tėvo ir Sūnaus, ir Šventosios Dvasios. 
 Šios dienos Evangelijoje Jėzus, prieš įžengdamas 
į dangų, taria paskutinius žodžius savo mokiniams. 
Ragina juos skelbti Gerąją Naujieną visų tautų 
žmonėms ir „krikštyti juos vardan Tėvo, ir Sūnaus, ir 
Šventosios Dvasios“. Nors savo fiziniu kūnu Jėzus 
nuo jų atsiskyrė, tačiau nepaliko jų vienų ir prižadė-
jo: „Aš esu su jumis per visas dienas iki pasaulio 
pabaigos“.  Tais pačiais žodžiais Jis kreipiasi ir į mus 
visus. 

 
 
 

Vincas Kolyčius, bernardinai.lt 

 

TĖVO DIENOS NOVENA 
 

Tėvo dienos novena prasidės birželio 6 d. ir tęsis 
iki birželio 14 d. Melsimės už gyvus ir mirusius 
tėvus, senelius ir globėjus. Mėlynus vokelius, ant 
kurių kviečiame užrašyti tėvų vardus, rasite prie įėjimo į bažnyčią. Galima užrašyti kiek tik 
norima vardų ir sugrąžinti vokelį į zakristiją. Visą novenos laikotarpį vokeliai su novenos in-
tencijomis bus laikomi prie altoriaus. Čekį prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. 

TĖVO 
DIENA 
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Tekstas ir nuotrauka iš Facebook paskyros – Antano Saulaičio SJ 
kolekcija „Misijų stotelė“: https://www.facebook.com/ASaulaitis 

Gegužės 28 d. ilgametis 
misijos kapelionas  

t. Antanas Saulaitis  
šventė savo gimimo dieną. 

Misijos bendruomenės vardu 
nuoširdžiai sveikiname mieląjį 

tėvą Antaną ir siunčiame 
geriausius linkėjimus, 

melsdami stiprybės, sveikatos 
ir visokeriopos palaimos!   

„Viešpaties Jėzaus Kristaus malonė, Dievo meilė ir Šventosios 
Dvasios bendrystė tebūna su jumis visais!” (2 Kor, 13, 13).  
 

● ● ● 
 

Tėvo Antano surengtoje Misijų stotelės parodoje 2017–2018 me-
tais Bažnytinio paveldo muziejuje, žmonės labai domėjosi greta 
esančia nuotrauka, kurioje vaizduojama Švč. Trejybė indėnų 
genties – lakotų tradicijoje. Tėvas papuoštas sakalo 
plunksnomis ir šviesos ratu. Jo atviros rankos rodo sijų karį, 
iškėlusį rankas aukai. Kario krūtinę puošia visatos keturių 
spalvų apskritimas. Sakalas simbolizuoja Trejybės meilės ir 
vienybės jungtį.  

 

● ● ● 
 

Šiaurės Amerikos čiabuvių indėnų vaizduojama krikščionių Die-
vo Trejybė – Jėzus Kristus – karys, Dievas Tėvas – Išminčius, 
Žynys, Senelis, Šventoji Dvasia – ne balandis, o erelis, sakalas ar 
vanagas. Ne dėl plėšrumo, bet kad aukščiausiai danguje laisvai 
skraido, savo sparnų šešėliu dengdamas, ką panorėtų, ir kas 
prašytų Dievo šviesos, ramybės, drąsos. Ir kad regi, kas toli, 
įžvelgia, ko reikia, numato, kuo gi gali padėti. 
 

● ● ● 
 

Dievas Šventąją Dvasią suteikia visiems, kas tik prašo. Dievo 
Dvasia jungia žmones į vieną Dievo šeimyną, kuri siekia 
sugyventi ir tarnauti kitiems, ypač paribiuose esantiems, 
visiems Dievo vaikams.    
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MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ TARNYSTĘ! 
 

Gegužės 30 d. – Švenčiausioji Trejybė 
 

9 val. r. Vida Brazaitytė  
 

11 val. r. Vytautas ir Margarita Matuliauskai 
 

6 val. v. Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai  
 

Birželio 6 d. – Švč. Kristaus Kūnas ir Kraujas 
 

9 val. r. Pagal tvarkaraštį 
 

11 val. r. Matas Maleiška ir Rita Maleiškienė  
 

6 val. v. Renata Dambrauskaitė  

MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI 
 

Jei jūsų šeimos nariai, artimieji ar draugai mini ypatingą 
šventę - santuokos jubiliejų, vaikučio gimimą, jubiliejinį 
gimtadienį, mokyklos ar universiteto pabaigtuves ir pan., 
kviečiame iš anksto praneškite misijos raštinei tel. 630-
257-5613 arba matulaitismission@gmail.com. Tokiu 
būdu visa misijos bendruomenė turėtų galimybę prisi-
minti maldoje, pasveikinti. Priklausomai nuo turimos 
vietos, talpintume nuotrauką ar sveikinimą misijos 
žiniaraštyje. Lauksime jūsų pranešimų. 

Spindulio 45-mečio jubiliejinė gegužinė!  
 

Gegužinė vyks Pasaulio lietuvių centro kiemelyje 
sekmadienį, birželio 6 d. Gegužinė prasidės 12 val. 
p. p. 12:30 val. p. p. numatoma trumpa programėlė, 
kurioje pasirodys „Spindulio“ tautinių šokių grupės 
vaikų/jaunių ir studentų rateliai. Po programėlės jūsų 
laukia muzika, loterija ir bendras pasilinksminimas! 
Bus parduodami gaivūs gėrimai (alus ir vynas) ir 
skaniausias lietuviškas maistas (kugelis ir dešros su 
kopūstais). Laukiame jūsų visų! 
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Pirmasis skaitinys – Viešpats yra Dievas, ir nėra jokio kito.  
          (Įst 4, 32-34. 39-40) 
 

Atliepiamoji psalmė – Laiminga tauta, kuri savo Dievu Vieš-
         patį laiko. (Ps 33) 
 
 

Antrasis skaitinys – Jūs gavote įsūnystės Dvasią, kurioje šau-
          kiame: „Aba, Tėve!“ (Rom 8, 14-17) 
 
 

Evangelija – Krikštykite juos vardan Tėvo, ir Sūnaus, iš Šven-
        tosios Dvasios. (Mt 28, 16-20) 
 
 

Mišiolėliuose:    243 psl. – Mišių maldos  
 

             695 psl. – Mišių skaitiniai 

 

ŠVČ. SAKRAMENTO 
ADORACIJOS VALANDĖLĖ 

 

 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečia-
dienį nuo 6:30 val. v. iki 7:30 val. v. 
misijos bažnyčioje vyksta Švč. Sakra-
mento adoracija. Sekanti adoracijos 
valandėlė – birželio 2 d. 6:30 val. v. 
Registracija telefonu 630-257-5613 ir 
matulaitismission.com.  

Atliepiamoji psalmė – Laiminga tauta, kuri savo Dievu Viešpatį laiko.  

MISIJOS MALDOS BŪRELIS 
Misijos maldos būrelis renkasi 

kiekvieną trečiadienį  
6:30 val. v. bažnyčioje.  

Kviečiame ir laukiame visų! 

MALDA PRAŠANT ADELĘ DIRSYTĘ PASKELBTI PALAIMINTĄJA 
 

Visagali Viešpatie Dieve, Tikėjimo, Vilties ir Ištvermės šaltini! 
Tu palaikai ir stiprini pasitikinčius ir sekančius Tavimi. Žiauriuose Sibiro 
lageriuose daugelį metų stiprinai mokytoją Adelę Dirsytę, kad liktų 
ištikima Tavo valiai ir būtų pamokančiu pavyzdžiu artimui. 
Viešpatie, suteik malonę, kad Tavo tarnaitė, mokiusi žodžiu ir savo 
gyvenimu, o tikėjimu paliudijusi kankinystę, galėtų tapti mūsų užtarėja 
danguje. Amen. 
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Penktadienis, birželio 4 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir globos sūnui 
 
Šeštadienis, birželio 5 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį  
-už Antaną Kavaliauską 
-už Petrą-Antaną Jeski ir Teodorą Rudaitį 
(R. Venclovienė) 
-už Eugene Robins Kent 
-už Albiną Smolinską (3 m.) (šeima) 
-už Aldoną Radavičius (4 mėn.) ir Juozą 
Sluoksnaitį (šeima) 
-prašant Šventosios Dvasios dovanų, 
sveikatos ir atsivertimo malonės 
Algimantui  
-sveikatos ir Dievo palaimos Birutei 
Norvaišienei gimimo dienos proga 
-sveikatos ir Dievo palaimos Povilui 
Norvaišui ir vaikų šeimoms 
 
Sekmadienis, birželio 6 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Albertą Augutį ir Ligitą 
Kvietkauskaitę 
-už Petronėlę (20 m.) ir Mykolą Vasiukus 
-už Aleksandrą Dirkį (L. Deveikytė) 
-už Johanna Vizgirdą (V. Vizgirda) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Vincą Marcinkevičių 
-už Zuzaną ir Petrą Pupius 
-už Vandą ir Kazimierą Vaitkevičius 
-už Izabelę, Antaną ir Alfonsą Matelius, 
už Joną Murauską ir visus giminės 
mirusius (E. Matelis) 
-už Zitą Rylienę 
-už Remigijų Strauką 
-už Vytautą Lukošių 
-už brolį Egidijų (sesuo) 
-už Juozą Litviną (dukra) 
-už Juozą Lašinską (dukra) 
-už Henriką Podžiūną ir Juozą Voverį 
-už Adomą Lazdauską  
-už Antaną Račą 
-už Adomą Radžiūną  
-už Aldoną Steponavičienę (R. 
Venclovienė) 
-už Teresę Gelumbauskienę 
-už Adelę Liagienę 
-už Petrą-Antaną Jeski (A. B.) 
-už Vitą ir Česlovą Masaičius 
-už Romualdą ir Arūną Kalašinskus 

Sekmadienis, gegužės 30 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Petronėlę ir Joną (duktė su šeima) 
-už Petrą-Antaną Jeski  
(T. Landsbergienė) 
-už Valių Juknevičių ir šeimos mirusius 
-už Aldoną Steponavičienę  
(R. Venclovienė) 
-už Praną Pranckevičių (6 m.) (šeima) 
-už Uršulę Sabaliauskienę (sūnus) 
-už Laimutį Valentinavičių 
-už Valentiną Valentavič 
-už Vasilijų Ziabkiną 
-už Gintautą Rimkų 
-už Anelę ir Antaną Gecevičius 
-už Bronę ir Vytoldą-Kazį Ramanauskus 
-už Juozą Minkauską 
-už Praną Pranckevičių (6 m.) (šeima) 
-už Algį Klimavičių ir šeimos mirusius 
-už Birutę Marčiulionienę (5 m.) 
-už Vytautą Urbą (Aras ir Vytas) 
-už Joną Smalstį (Aras) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Sofijai, Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-Dievo palaimos ir sveikatos Gretutei 
-Dievo palaimos ir globos sūnui 
Mantvydui 
-prašant Šventosios Dvasios dovanų, 
sveikatos ir atsivertimo malonės 
Algimantui  
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Genovaitę Šaulienę (1 m.), 
Aleksą Šaulį, močiutę Rozaliją ir Dovilę 
Kirsytę 
 
Pirmadienis, gegužės 31 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, birželio 1 d. 
8 v.r. -už Carrie, Liną, Emiliją ir Antaną 
Paužuolius 
 
Trečiadienis, birželio 2 d. 
8 v.r. -už Eleną Blandytę 
 
Ketvirtadienis, birželio 3 d. 
8 v.r. -už Joaną, Rūtelę ir Onutę Alytienę 
 

 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

Aldona Steponavičienė 
Woodridge, IL 

 

Vita Talandis Maloni 
Olympia Fields, IL 

 

Alytė Žukauskaitė Rutulienė 
Schamburg, IL 

DĖKOJAME VISIEMS, KURIE MALDA, SAVANORIŠKA PAGALBA IR SAVO AUKOMIS 
REMIATE MISIJĄ! AUKOJIMAS INTERNETU – WWW.MATULAITISMISSION.COM. 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu 630-
257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 

intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.  

Šv. Mišių transliacija 11:00 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kviečiame prisijungti! 

-už Eleną Čechavičienę (4 sav.) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos tėveliui 
(dukra) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-Šventosios Dvasios dovanų, sveikatos ir 
atsivertimo malonės Algimantui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. TĖVO DIENOS NOVENA 
-Dievo palaimos, globos ir sveikatos 
Godai ir Gražvydui 
 
Pirmadienis, birželio 7 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Antradienis, birželio 8 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
-už Vytautą Aukštinaitį 
 
Trečiadienis, birželio 9 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
-už Vytautą Aukštinaitį 
 
Ketvirtadienis, birželio 10 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
-už Angelę Jadviršienę (20 m.) 
 
Penktadienis, birželio 11 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
-už Haliną Bagdonienę 
 
Šeštadienis, birželio 12 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Darden card with 
FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25.Offer 
sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. 
Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 
offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or 
involved with a life partner, both cohabitating persons must attend and 
complete presentation together. Participants must have a photo ID, be 
able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of 
Company or affiliated companies or entities, their immediate family 
members, previous participants in a Company in-home consultation 
within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except 
that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 
it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class 
United States Mail or e-mailed within 30 days of receipt of the 
promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion or 
discount of any kind. Offer not sponsored or promoted by Darden and 
is subject to change without notice prior to reservation.

Expires 03/31/21. 

INTEREST
FREE

FINANCING 
AVAILABLE

Please Ask
For Details

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Your
ad

could
be in
this

space!

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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